

LSJ CONSULT ApS
c/o Lars Steffen Jensen, Kongensvej 14, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 83 67 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2024.

Lars Steffen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LSJ CONSULT ApS c/o Lars Steffen Jensen, Kongensvej 14, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 83 67 48
	Stiftet: 15. april 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lars Steffen Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	3XO ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Minday ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed for IT og E-handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -365 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af konkurs af selskabets kapitalinteresse.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 1-2 år.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 359.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.500	-3.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-37.500	-346.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.085</u>	<u>-19.077</u>
Resultat før skat	-66.085	-368.827
Skat af årets resultat	<u>4.532</u>	<u>3.432</u>
Årets resultat	<u>-61.553</u>	<u>-365.395</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.553</u>	<u>-365.395</u>
Disponeret i alt	<u>-61.553</u>	<u>-365.395</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.600
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.464	25.080
Tilgodehavender i alt	57.464	34.680
Likvide beholdninger	3.322	56.078
Omsætningsaktiver i alt	60.786	90.758
Aktiver i alt	60.786	90.758

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-452.729	-391.176
Egenkapital i alt	-412.729	-351.176
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.525	0
Selskabsskat	40.932	11.648
Anden gæld	392.308	417.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.515	441.934
Gældsforpligtelser i alt	473.515	441.934
Passiver i alt	60.786	90.758

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-25.781	14.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-365.395	-365.395
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-391.176	-351.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.553	-61.553
	40.000	-452.729	-412.729

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse forventer, at driften i datterselskabet 3XO ApS i 2024, vil kunne finansiere og betale de kortfristede gældsforpligtelser i selskabet. Selskabets ejer træder tilbage for sit mellemværende med selskabet, indtil der er likviditet i selskabet til at betale ejerens tilgodehavende på t.kr. 359. På den baggrund har selskabets ledelse aflagt årsregnskabet efter going concern princippet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.085</u>	<u>19.077</u>
	<u>25.085</u>	<u>19.077</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
